
Startliste NM Feltpistol 2024
Opprop: 15 min før oppgitt starttid

Spesialpistol og Spesialrevolver

Lag: 1 Tid: 07:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Are Andreas Berg Ørsta/Volda Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Bjørn Olav Amundsen Åsnes Finnskog pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Stein Tore Karlsen Zero Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Stein Gunnar Frostrud Åsnes Finnskog pistolklubb Spesialpistol Å
5 Bent-Arild Storløkken Hadeland Sportsskyttere Spesialrevolver Å
6 Roger Vik Ørland Sportsskyttere Spesialrevolver Å
7 Torstein Vikan Verdal Sportsskytterlag Spesialpistol Å
8
9 Morten Antonsen Ørland Sportsskyttere Spesialpistol Å

10 Frank Terje Tysnes Tysnes Sports Skytterklubb Spesialpistol Å
11 Øyvind Aurstad Verdal Sportsskytterlag Spesialpistol Å
12 John Enger Ullensaker Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Jon Arvid Kleppe Tysnes Sports Skytterklubb Spesialpistol Å
14 Erik Bækkevold Brumunddal Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Svein Erik Dalland Tysnes Sports Skytterklubb Spesialpistol Å
16 Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å

Lag: 2 Tid: 07:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Gunn Mary Andersen Verdal Sportsskytterlag Spesialpistol Å
2 Trond Tanke Tromsø Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Sigbjørn Andersen Verdal Sportsskytterlag Spesialpistol Å
4 Ole-Morten Ringmo Tromsø Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Knut Ivar Sørheim Time Pistolklubb Spesialpistol Å
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6 Odd Erik Lauritzen Tromsø Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Kjetil Sætre Time Pistolklubb Spesialpistol Å
8
9 Bjørn Hugo Kristian Iversen Tromsø Pistolklubb Spesialpistol Å

10 Oskar Robberstad Time Pistolklubb Spesialpistol U
11 Kjell Olav Nestegard Svelvik Sportsskyttere Spesialpistol Å
12 Jon Ørsund Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol lla
13 Johnny Knem Svelvik Sportsskyttere Spesialpistol Å
14 Harald Strømmegjerde Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
15 Thomas Haugland Svelvik Sportsskyttere Spesialpistol Å
16 Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb Spesialpistol Å

Lag: 3 Tid: 07:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Asbjørn Rød Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
2 Thomas Schevik Støren Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
3 Per Arve Heggset Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
4 Kai Inge Johansen Støren Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
5 Lorentz Gunnar Rød Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
6 Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
7 Jon Arne Brekken Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
8 Hegge Bakke Stavanger Pistolklubb Spesialrevolver Å
9 Nils Lerum Stor-Elvdal Pistolklubb Spesialpistol Å

10 Ola Stengel Stavanger Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Roar Haugan Støren Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
12 Frode Naustvik Stavanger Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Are Wivestad Sola Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Bent Nordseth Brumunddal Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Runar Magnussen Sola Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Chris André Østrem Brumunddal Pistolklubb Spesialpistol Å

SP og SR 2



Lag: 4 Tid: 07:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Per Rune Magnussen Sola Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Tom Erik Landberg Ski Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Espen Magnussen Sola Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Jarle Kvalvik Sartor Sportsskytterlag Spesialpistol Å
5 Harald Andre Knoop Sola Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Ove Ingar Humlestøl Sartor Sportsskytterlag Spesialpistol Å
7 Ole-Martin Berge Haga Sola Pistolklubb Spesialpistol Å
8 Petter Taskerud Brumunddal PK Spesialrevolver Å
9 Ronny Athle Hagenes Sartor Sportsskytterlag Spesialpistol Å

10 Anette Elvira Jansen Sarpsborg Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Brian Aasland Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Ole Christian Gruer Røyken Og Hurum Skytterlag Spesialpistol Å
13 Jostein Sunde Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Rune Kimo Rissa Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Lars Ivar Larsson Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Terje Fallmyr Rissa Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 5 Tid: 08:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Aina Sandstøl Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Frank Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
4 Arne Sandstøl Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
5
6 Tom Wiggo Indahl Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Kian Per Christian Spongsveen Oslo Sportsskyttere Spesialpistol Å
8
9 Jarle Bjørknes Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å

10 Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere Spesialpistol Å
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11 Jakob Kråkevik Odda Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Gunnar Lier Oslo Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Gisle Enge Odda Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Ruben Eidesen Oslo Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Eirik Djønne Odda Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Målfrid Pernille Vannebo Numedal Sportsskyttere Spesialpistol Å

Lag: 6 Tid: 08:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Alexander Bull Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialpistol Å
2 Johnny Aslaksen Norske Offiserers Pistolklubb Bergen Spesialpistol Å
3 Ole Petter Tjørve Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialpistol Å
4 Svend Brede Thoresen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Knut Ingar Skotterud Norske Officerers Pistolklub/Dal Spesialpistol Å
6 Rolf Toven Nesset Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Odd Helge Almeland Nop - Voss Spesialpistol Å
8
9

10 Peter Hirth Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Hege Johnsen Narvik Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Ståle Hansen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Kenneth Johnsen Narvik Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Morten Skaug Hansen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Petter Vinæs Mysen Pistollag Spesialpistol Å
16 Kjetil Bromark Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 7 Tid: 08:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Svein Madsen Rasmussen Nannestad Sportsskytterlag Spesialpistol Å
2 Øyvind Gunnar Johansen Mysen Pistollag Spesialpistol Å
3 Werner Staurset Hamar Sportsskytterklubb (hsk) Spesialpistol Å
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4 Rolf Johan Dillevik Mysen Pistollag Spesialpistol Å
5 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere Spesialpistol Å
7 Henry Nordvi Hamar Sportsskytterklubb (hsk) Spesialpistol Å
8
9 Per Lund Marnar Pistollag Spesialpistol Å

10 Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Magnus Torstad Lora Sportsskyttere Spesialpistol Å
12 Petter Kleiven Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Jørn Morten Sletta Lora Sportsskyttere Spesialpistol Å
14 Jan Helge Ryttersveen Johansen Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Are Lyftingsmo Lora Sportsskyttere Spesialpistol Å
16 Fredrik Edvardsen Leirfjord Sportsskytterklubb Spesialpistol Å

Lag: 8 Tid: 08:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Kaare Jarl Aresvik Lora Sportsskyttere Spesialpistol Å
2 Morten Nyhus Lismarken Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Melvin Benkestok Vesterhus Kvinesdal Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Trond Morten Høyesveen Lismarken Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Finn Eric Tjørve Kvinesdal Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Geir Gunderhøgsti Lismarken Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Hans Torbjørn Hellås Kvinesdal Pistolklubb Spesialpistol Å
8 Geir Brendhaugen Lismarken Pistolklubb Spesialrevolver Å
9 Philip Ekeli Lismarken Pistolklubb Spesialpistol Å

10 André Hansø Kristiansund Sportsskyttere Spesialpistol Å
11 Arve Bergundhaugen Lismarken Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Tom Ånesland Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
13 Aleksander Aamodt Almås Lismarken Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Magnar Skrettingland Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
15 Terje Olav Rundtom Kongsvinger Sportsskyttere Spesialpistol Å
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16 Tor Olaf Sangvik Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å

Lag: 9 Tid: 09:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Lucas Sebastian Sivertsen-Ekdahl Horten og Omegn Pistolklubb Spesialpistol U
2 Tomas Hultmark Tørto Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Eric Andre Løvmo Horten og Omegn Pistolklubb Spesialrevolver Å
4 Jørgen Ringstad NORE OG UVDAL PISTOLKLUBB Spesialpistol Å
5 Geir Sverre Gjendem Stjørdal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
6 Irene Askeland Bjørkelangen Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Maria Helen Lang NOP-DAL Spesialpistol Å
8
9 Christian Mikalsen Aasberg NORE OG UVDAL PISTOLKLUBB Spesialrevolver Å

10 Oddmund Fjerdingen Rømskog Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Bjørn Erik Myrvold Kongsvinger Sportsskyttere Spesialpistol Å
12 Roy Mørenskog-Baumann Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
13 Nikolai Rico Hansen Kongsvinger Sportsskyttere Spesialpistol U
14 Bent Terje Lindanger Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
15 Jan Roger Hansen Kongsvinger Sportsskyttere Spesialpistol Å
16 Jørgen Jepsen Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å

Lag: 10 Tid: 09:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Øistein Sørensen Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Trond Bergsveen Lena Sportsskyttere Spesialpistol Å
3 Martin Øyhus Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Svein Dagfinn Heldal Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
5 Tom Rune Skogstad Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Pål Dølbakken Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
7 Terje Solhaug Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
8
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9 Odd Bjorheim Hå Pistolklubb Spesialpistol Å
10 Roar Røbergshagen Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Glenn Bjorheim Hå Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Atle Engen Bergli Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Petter Normann Aabakken Hærens Våpentekniske Korps Skytterklubb Spesialpistol Å
14 Hans Petter Haug Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Knut Elvatun Hærens Våpentekniske Korps Skytterklubb Spesialpistol Å
16 Christian Amdim Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 11 Tid: 09:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Arne Emil Kolbjørnsen Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Hans Olav Løen Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Terje Kolstad Verdal Sportsskytterlag Spesialpistol Å
4 Per Anders Knive Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Anita Dalene Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Heidi Myrvold Hval Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Bjørn Johannessen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
8
9 Arne Horneland Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Bjørn Gjørv Hafrsfjord Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Knut Inge Kjesbu Verdal Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
12 Åge Olaussen Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Henning Tønnesen Hadeland Sportsskyttere Spesialpistol Å
14 Ranveig Heggen Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Jon Storløkken Hadeland Sportsskyttere Spesialpistol Å
16 Reidun Ann Støle Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 12 Tid: 09:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 June Pedersen Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
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2 Ove Søfting Narvik Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Bjørn Einar Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
4 Jo Geir Lint Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Roger Johan Magnussen Hadeland Sportsskyttere Spesialpistol Å
6 Bernt Johansen Harstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Anette Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
8
9 Andreas Fuglestad Hå Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Molly Børtveit Knudsen Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver U
11 Andreas Hvalby Hadeland Sportsskyttere Spesialpistol Å
12 Jarle Johanson Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Petter Båshus Grimstad Sportskyttere Spesialpistol Å
14 Roald Fuglestad Hå Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Rolf Hindal Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Roar Øverland Greipstad Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 13 Tid: 10:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Kjetil Skogshagen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
2 Tommy Meyer Sarpsborg Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Ole Løvaas Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Knut Aamodt Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
5 Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
6 Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Anita Bjurstrøm Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
8
9 Bent Ove Lukassen Mosjøen Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Charlotte Løvaas Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Olaf Abell Sandefjord Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Per Erik Bjurstrøm Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Jørn-Petter Hjorth Sarpsborg Pistolklubb Spesialrevolver Å
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14 Tor Kristian Holst Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
16 Arne Moris Christensen Tønsberg og Omegn Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 14 Tid: 10:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Ingunn Green Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
2 Liv Håland Hå Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
4 Erling Hardeland Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Kjetil Bøe Porsgrunn Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Bård Ivar Bru Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Tore Vrålstad Greipstad Pistolklubb Spesialpistol Å
8
9 Arild Brattrud Gjøvik Pistolklubb Spesialpistol Å

10 Arne Landsverk Greipstad Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Stian Mc Kean Langebeck Fredrikstad Sportsskyttere Spesialpistol Å
12 Sissel Synnøve Korpiselkä Hå Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Robert Ilievski Greipstad Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Jan-Erik Langebeck Fredrikstad Sportsskyttere Spesialpistol Å
15 Anne Lene Breive Ilievski Greipstad Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Tor Olav Sande Florø Pistolklubb Spesialpistol Å

Lag: 15 Tid: 10:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Ingunn Marie Engelsen Greipstad Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Evert André Jonassen Fredrikstad Sportsskyttere Spesialpistol Å
3 Mariell Olsen Vestnes Finnsnes Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Marius Ugge Eliassen Fredrikstad Sportsskyttere Spesialpistol Å
5 Martin Håkonsen Finnsnes Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Bjørnar Vestnes Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
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7 Thorbjørn Weltzin Pedersen Etne Pistolskyttere Spesialpistol Å
8 Adrian Tollefsen Nore og Uvdal Pistolklubb Spesialpistol Å
9 Roy Thorstensen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å

10 Tor Amundsen Enebakk Pistol Klubb Spesialpistol Å
11 Tormod Strand Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
12 Jan Gunnar Haglund Olbergsveen Elverum Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
14 Kjell Arnfinn Diesen Eidsvoll Sportsskyttere Spesialpistol Å
15 Kristoffer Gaasholt Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
16 Jens Tønnes Eidskog Sportsskyttere Spesialpistol Å

Lag: 16 Tid: 10:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Tommy Anthoni Anthonisen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
2 Jon-Arne Mastad Eidskog Sportsskyttere Spesialpistol Å
3 Cato Brekke Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
4
5 Britt Astrid Muggerud Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Ingar Woll Bærum Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Frank Harry Hagerup Bodø Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
8
9 Bjørnar Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å

10 Dagfinn Kristian Arnold Astrup Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Sverre Jørgensen Bodung Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Geir Kåre Flo Ringerike Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Frank Lien Bærum Pistolklubb Spesialrevovler Å
14 Marius Haugerud Bodung Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Lasse Hovd Bærum Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Kjartan Søviknes Bjørnafjorden sportsskyttarklubb Spesialpistol Å
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Lag: 17 Tid: 11:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Inger Skjold Bratli Bærum Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Stein Ole Lekven Bjørnafjorden sportsskyttarklubb Spesialpistol Å
3 Kasia Røe Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Erik Larssen Bjørnafjorden sportsskyttarklubb Spesialpistol Å
5 Anders Skotnes Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
6 Nils-Tore Nilsen Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialpistol Å
8 Lars Mørk Bærum Pistolklubb Spesialrevovler Å
9 Dag Arild Hansen Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å

10 Dag Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialpistol Å
11 Øystein Elvestad Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
12 Preben Bakken Kristiansand Pistolskyttere Spesialpistol Å
13 Knut Djuve Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Per Inge Jacobsen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialpistol Å
15 Frank Harald Andersen Askøy Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Rune Hammer Aron Skytterklubb, Drammen Spesialpistol Å

Lag: 18 Tid: 11:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Eline Melkild Aalmo Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
2 Håvard Soknes Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å
3 Stein Arne Jenssen Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Olav Melkild Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
5 Frank Nordgaard Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å
6 Odd Ivar Leangen Kristiansen Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
7 Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialrevolver Å
8
9 Espen Fiskum Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å

10 Helge Kristiansen Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
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11 Geir Atle Småvik Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å
12 Petter Berg Aron Skytterklubb, Drammen Spesialpistol Å
13 John Enger Ullensaker Pistolklubb Spesialrevolver Å
14 Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Jon Aasmund Zapffe Andersen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialpistol Å
16 Asle Kolstad Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å

Lag: 19 Tid: 12:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Johannes Gjerstad Nop - Voss Spesialpistol Å
2 Bernhard Johan Kvale Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Roger Vik Ørland Sportsskyttere Spesialpistol Å
4 Mona Gjelstad Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
5 Morten Antonsen Ørland Sportsskyttere Spesialrevolver Å
6 Bjørge Jansen Sarpsborg Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Kaj Jacobsen Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialpistol Å
8
9 Torstein Vikan Verdal Sportsskytterlag Spesialrevolver Å

10 Frank Terje Tysnes Tysnes Sports Skytterklubb Spesialrevolver Å
11 Bjørn Ivar Pettersen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
12 Øyvind Aurstad Verdal Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
13 John Olav Sundal Tysnes Sports Skytterklubb Spesialrevolver Å
14 Knut Lysenstøen Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialrevolver Å
15 Jon Arvid Kleppe Tysnes Sports Skytterklubb Spesialrevolver Å
16 Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialrevolver Å

Lag: 20 Tid: 12:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Lucas Sebastian Sivertsen-Ekdahl Horten og Omegn Pistolklubb Spesialrevolver U
2 Gustav Tisthamar Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Eric Andre Løvmo Horten og Omegn Pistolklubb Spesialpistol Å
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4 Simon Øyvind Sørfosbog Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Håvard Tørto Hokksund Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Christian Mikalsen Aasberg NORE OG UVDAL PISTOLKLUBB Spesialpistol Å
7 Line Brettengen Stjørdal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
8
9 Oddmund Fjerdingen Rømskog Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Per Anders Bakke Åsnes Finnskog pistolklubb Spesialpistol Å
11 Gunn Mary Andersen Verdal Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
12 Ole Bjarte Taklo Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Jørgen Ringstad NORE OG UVDAL PISTOLKLUBB Spesialrevolver Å
14 Irene Askeland Bjørkelangen Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Sigbjørn Andersen Verdal Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
16 Svein Erik Dalland Tysnes Sports Skytterklubb Spesialrevolver Å

Lag: 21 Tid: 12:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Trond Tanke Tromsø Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Christian Amdim Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Ole-Morten Ringmo Tromsø Pistolklubb Spesialrevolver Å
4 Martin Øyhus Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
5 Odd Erik Lauritzen Tromsø Pistolklubb Spesialrevolver Å
6 Knut Ivar Sørheim Time Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Atle Engen Bergli Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
8 Petter Normann Aabakken Hærens Våpentekniske Korps Skytterklubb Spesialrevolver Å
9 Øistein Sørensen Dokka Pistolklubb Spesialpistol Å

10 Bjørn Hugo Kristian Iversen Tromsø Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Terje Solhaug Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
12 Kjetil Sætre Time Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Tom Rune Skogstad Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
14 Dag Berge Frøyland Robberstad Time Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Trond Bergsveen Lena Sportsskyttere Spesialrevolver Å
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16 Roar Røbergshagen Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å

Lag: 22 Tid: 13:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Johnny Knem Svelvik Sportsskyttere Spesialrevolver Å
2 Arne Emil Kolbjørnsen Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Bjørn Johannessen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Thomas Haugland Svelvik Sportsskyttere Spesialrevolver Å
5 Liv Håland Hå Pistolklubb Spesialrevolver Å
6 Jon Ørsund Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
7 Terje Kolstad Verdal Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
8 Hans-Arne Årebrot Mysen Pistollag Spesialpistol Å
9 Harald Strømmegjerde Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å

10 Sissel Synnøve Korpiselkä Hå Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Asbjørn Rød Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
12 Arne Horneland Haugesund Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Knut Inge Kjesbu Verdal Sportsskytterlag Spesialpistol Å
14 Lorentz Gunnar Rød Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
15 Åge Olaussen Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
16 Per Arve Heggset Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å

Lag: 23 Tid: 13:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Jon Arne Brekken Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
2 Andreas Fuglestad Hå Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
4 Bernt Johansen Harstad Pistolklubb Spesialpistol Å
5 Thomas Schevik Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
6 Frode Naustvik Stavanger Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Roald Fuglestad Hå Pistolklubb Spesialrevolver Å
8 Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å
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9 Frank Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
10 Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
11 Are Wivestad Sola Pistolklubb Spesialrevolver Å
12 Bjørn Einar Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
13 Kai Inge Johansen Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
14 Runar Magnussen Sola Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Roar Haugan Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
16 Steinar Høybakken Stjørdal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å

Lag: 24 Tid: 13:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Bent Ove Lukassen Mosjøen Pistolklubb Spesialpistol Å
2 Charlotte Løvaas Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
3 Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
4 Kjetil Skogshagen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
5 Tord Alexander Garnes Holst Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Anita Bjurstrøm Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Arne Moris Christensen Tønsberg og Omegn Pistolklubb Spesialrevolver Å
8 Hege Bakke Stavanger Pistolklubb Spesialpistol Å
9 Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb Spesialpistol Å

10 Olaf Abell Sandefjord Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Tom Erik Landberg Ski Pistolklubb Spesialrevolver Å
12 Jarle Kvalvik Sartor Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
13 Ingunn Green Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
14 Per Erik Bjurstrøm Nedre Eiker Pistolklubb Spesialpistol Å
15 Knut Aamodt Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
16 Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb Spesialrevolver Å

Lag: 25 Tid: 13:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Per Rune Magnussen Sola Pistolklubb Spesialrevolver Å
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2 Ove Ingar Humlestøl Sartor Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
3 Espen Magnussen Sola Pistolklubb Spesialrevolver Å
4 Ronny Athle Hagenes Sartor Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
5 Anders Skotnes Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
6 Harald Andre Knoop Sola Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Tommy Øystein Olsen Sarpsborg Pistolklubb Spesialrevolver Å
8 Frank Harry Hagerup Bodø Sportsskytterklubb Spesialrevov ler Å
9 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å

10 Ole-Martin Berge Haga Sola Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Jon Rune Lithander Sarpsborg Pistolklubb Spesialrevolver Å
12 Brian Aasland Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Terje Fallmyr Rissa Pistolklubb Spesialrevolver Å
14 Preben Bakken Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
15 Ole Christian Gruer Røyken Og Hurum Skytterlag Spesialrevolver Å
16 Rune Kimo Rissa Pistolklubb Spesialrevolver Å

Lag: 26 Tid: 14:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Jostein Sunde Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Arne Sandstøl Sandnes Pistolklubb Spesialpistol Å
4 Geir Kåre Flo Ringerike Pistolklubb Spesialrevolver Å
5 Aina Sandstøl Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
6 Atle Skauen Porsgrunn Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Tom Wiggo Indahl Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
8
9 Gunnar Lier Oslo Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Lars Ivar Larsson Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Ruben Eidesen Oslo Pistolklubb Spesialrevolver Å
12 Kjetil Bøe Porsgrunn Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Jarle Bjørknes Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
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14 Ingar Fossum Fredrikstad Sportsskyttere Spesialpistol Å
15 Arne Bernhard Martinsen Orkla Pistolklubb Spesialrevolver Å
16 Ole Petter Tjørve Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialrevolver Å

Lag: 27 Tid: 14:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Sverre Richard Knutsen Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialpistol Å
2 Jakob Kråkevik Odda Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Johnny Aslaksen Norske Offiserers Pistolklubb Bergen Spesialrevolver Å
4 Gisle Enge Odda Pistolklubb Spesialrevolver Å
5 Knut Ingar Skotterud Norske Officerers Pistolklub/Dal Spesialrevolver Å
6 Eirik Djønne Odda Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Odd Helge Almeland Nop - Voss Spesialrevolver Å
8
9 Rolf Toven Nesset Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Svend Brede Thoresen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Svein Madsen Rasmussen Nannestad Sportsskytterlag Spesialrevolver Å
12 Peter Hirth Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Ove Søfting Narvik Pistolklubb Spesialrevolver Å
14 Kjetil Bromark Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Adrian Tollefsen Nore og Uvdal Pistolklubb Spesialrevolver Å
16 Ståle Hansen Nedre Eiker Pistolklubb Spesialrevolver Å

Lag: 28 Tid: 14:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Hege Johnsen Narvik Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Kaspar Dale Ystenes Mysen Pistollag Spesialrevolver Å
3 Kenneth Johnsen Narvik Pistolklubb Spesialrevolver Å
4 Petter Vinæs Mysen Pistollag Spesialrevolver Å
5 Kjell Atle Lund Bodung Pistolklubb Spesialpistol Å
6 Øyvind Gunnar Johansen Mysen Pistollag Spesialrevolver Å
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7 Esten Murbreck Hamar Sportsskytterklubb (hsk) Spesialpistol Å
8
9 Bjørnar Norén Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å

10 Magnus Torstad Lora Sportsskyttere Spesialrevolver Å
11 Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere Spesialrevolver Å
12 Jørn Morten Sletta Lora Sportsskyttere Spesialrevolver Å
13 Joar Andreas Moen Lena Sportsskyttere Spesialpistol Å
14 Kaare Jarl Aresvik Lora Sportsskyttere Spesialrevolver Å
15 John Sverre Aas Støren Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
16 Edin Rånå Lora Sportsskyttere Spesialrevolver Å

Lag: 29 Tid: 14:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Eline Melkild Aalmo Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
2 Petter Kleiven Lillestrøm Og Omegn Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Helge Kristiansen Sunndal Sportsskytterklubb Spesialpistol Å
4 Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb Spesialrevolver Å
5 Olav Melkild Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
6 Fredrik Edvardsen Leirfjord Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
7 Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialpistol Å
8 Bjørn Knutsen Nord-Odal Sportsskyttere Spesialrevolver Å
9 Odd Ivar Leangen Kristiansen Sunndal Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å

10 Melvin Benkestok Vesterhus Kvinesdal Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Geir Atle Småvik Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialrevolver Å
12 Finn Eric Tjørve Kvinesdal Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Håvard Soknes Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialrevolver Å
14 Hans Torbjørn Hellås Kvinesdal Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 André Hansø Kristiansund Sportsskyttere Spesialrevolver Å
16 Jo Geir Lint Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
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Lag: 30 Tid: 15:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Tom Ånesland Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
2 Odd Bjorheim Hå Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Magnar Skrettingland Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
4 Glenn Bjorheim Hå Pistolklubb Spesialrevolver Å
5
6 Knut Elvatun Hærens Våpentekniske Korps Skytterklubb Spesialrevolver Å
7 Roy Mørenskog-Baumann Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
8
9 Bent Terje Lindanger Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å

10 Stein Arne Jenssen Dokka Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Jørgen Jepsen Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
12 Hans Olav Løen Hokksund Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Conrad Lauritz Holm Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
14 Per Anders Knive Hokksund Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Svein Dagfinn Heldal Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
16 Heidi Myrvold Hval Hokksund Pistolklubb Spesialrevolver Å

Lag: 31 Tid: 15:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Pål Dølbakken Kristiansand Pistolskyttere Spesialrevolver Å
2 Cato Brekke Hokksund Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Kaj Jacobsen Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialrevolver Å
4 Reidun Ann Støle Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
5 Gustav Tisthamar Bergen Pistolklubb Spesialpistol Å
6 June Pedersen Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Simon Øyvind Sørfosbog Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å
8
9 Jarle Johanson Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Bjørn Gjørv Hafrsfjord Pistolklubb Spesialrevolver Å
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11 Rolf Hindal Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
12 Svein Emil Andreassen Grenland Sportsskytterklubb Spesialrevolver Å
13 Knut Lysenstøen Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag Spesialpistol Å
14 Erling Hardeland Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Ole Bjarte Taklo Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å
16 Molly Børtveit Knudsen Haugesund Pistolklubb Spesialpistol U

Lag: 32 Tid: 15:30
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Bård Ivar Bru Haugesund Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Thomas Thune Hadeland Sportsskyttere Spesialrevolver Å
3 Roar Øverland Greipstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
4 Roger Skapalen Hadeland Sportsskyttere Spesialpistol Å
5 Tore Vrålstad Greipstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
6 Morten Høisveen Hadeland Sportsskyttere Spesialrevolver Å
7 Arne Landsverk Greipstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
8
9 Arild Brattrud Gjøvik Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Robert Ilievski Greipstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Evert André Jonassen Fredrikstad Sportsskyttere Spesialrevolver Å
12 Anne Lene Breive Ilievski Greipstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Tor Olav Sande Florø Pistolklubb Spesialrevolver Å
14 Ingunn Marie Engelsen Greipstad Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Bjørnar Vestnes Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
16 Thorbjørn Weltzin Pedersen Etne Pistolskyttere Spesialrevolver Å

Lag: 33 Tid: 15:45
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Mariell Olsen Vestnes Finnsnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Roy Thorstensen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
3 Martin Håkonsen Finnsnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
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4 Bjørn Ivar Pettersen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å
5 Jon Henry Longva Enebakk Pistol Klubb Spesialrevolver Å
6 Tormod Strand Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
7 Bjørge Jansen Sarpsborg Pistolklubb Spesialrevolver Å
8
9 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialpistol Å

10 Bernhard Johan Kvale Sandnes Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Tor Amundsen Enebakk Pistol Klubb Spesialrevolver Å
12 Mona Gjelstad Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
13 Bent Nordseth Brumunddal Pistolklubb Spesialrevovler Å
14 Kristoffer Gaasholt Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å
15 Jan Gunnar Haglund Olbergsveen Elverum Pistolklubb Spesialrevolver Å
16 Tommy Anthoni Anthonisen Farris Sportsskyttere - Larvik Spesialrevolver Å

Lag: 34 Tid: 16:00
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Jens Tønnes Eidskog Sportsskyttere Spesialrevolver Å
2 Ingar Woll Bærum Pistolklubb Spesialrevolver Å
3 Jon-Arne Mastad Eidskog Sportsskyttere Spesialrevolver Å
4 Hans-Arne Årebrot Mysen Pistollag Spesialrevovler Å
5
6 Frank Lien Bærum Pistolklubb Spesialpistol Å
7 Sverre Jørgensen Bodung Pistolklubb Spesialrevolver Å
8
9 Petter Berg Aron Skytterklubb, Drammen Spesialrevolver Å

10 Marius Haugerud Bodung Pistolklubb Spesialrevolver Å
11 Kjartan Søviknes Bjørnafjorden sportsskyttarklubb Spesialrevolver Å
12 Steinar Andreas Glader Bodung Pistolklubb Spesialrevolver Å
13 Stein Ole Lekven Bjørnafjorden sportsskyttarklubb Spesialrevolver Å
14 Nils-Tore Nilsen Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å
15 Erik Larssen Bjørnafjorden sportsskyttarklubb Spesialrevolver Å
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16 Dag Arild Hansen Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å

Lag: 35 Tid: 16:15
Plass: Fornavn: Etternavn: Klubb: Øvelse: Klasse:

1 Øystein Elvestad Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å
2 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialrevolver Å
3 Knut Djuve Bergen Pistolklubb Spesialrevolver Å
4 Dag Kristiansen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialrevolver Å
5 Frank Harald Andersen Askøy Pistolklubb Spesialrevolver Å
6 Inger Skjold Bratli Bærum Pistolklubb Spesialrevolver Å
7 Per Inge Jacobsen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialrevolver Å
8
9 Lasse Hovd Bærum Pistolklubb Spesialrevolver Å

10 Sigurd Haagaa Skjåk Pistolklubb Spesialpistol Å
11 Jon Aasmund Zapffe Andersen Aron Skytterklubb, Drammen Spesialrevolver Å
12 Ola Plassen Skjåk Pistolklubb Spesialpistol Å
13 Lars Mørk Bærum Pistolklubb Spesialpistol Å
14 Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk Spesialrevolver Å
15 Tore Fjeld Namnå Pistolklubb Spesialpistol Å
16 Johannes Gjerstad Nop - Voss Spesialrevolver Å
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